СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня мероприятий,
реализуемых за счет средств стимулирования
управы Гагаринского района  города Москвы
в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», а также Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», а
так же на основании обращения главы управы Гагаринского района города
Москвы от 21.11.2014  № ГА-08-1022/4 Совет депутатов муниципального
округа  Гагаринский решил:

1. Согласовать перечень мероприятий, реализуемых за счет средств
стимулирования управы Гагаринского района города Москвы в 2015 году
согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

25.11.2014 № 37/14

http://www.gagarinskoe.com

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова